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قدردانی انجمن صنفی كارفرمایی 
شركت های توزیع نیروی برق كشور از 

شركت توزیع نیروی برق استان گلستان در 
گذر موفق از پیك بار تابستان ۱۴۰۲

انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق 
کشور با اعطای لوح سپاس از موفقیت شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان در تامین برق مطمئن مشترکین و گذر موفق از 
پیک بار تابستان توسط این شرکت، صمیمانه قدردانی به عمل 
آورد. در لوح سپاس مشترکی که از سوی علی سعیدی دبیر 
و علی حیدری تفرشی مدیر اجرایی انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت های توزیع نیروی برق خطاب به سید احمد موسوی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان اعطا گردیده، 
از تلاش ها، مساعی و اهتمام ارزشمند وی و همکاران این شرکت 
در گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۲ صمیمانه قدردانی کرده 
و این موفقیت را در پرتو حسن تدبیر، برنامه ریزی، هماهنگی 
و نظارت مستمر مدیریت، مسئولین و کارکنان شرکت توزیع 

نیروی برق استان گلستان قلمداد 

احداث مخزن ذخیره آب برای مجتمع ۴۱ 
روستایی در منطقه تیران 

احداث یک باب مخزن ذخیره آب به همراه یک فقره ایستگاه 
پمپاژ به منظور تامین پایدار آب شرب مجتمع ۴۱روستایی در 
منطقه تیران در حال اجرا است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
با اشاره به احداث مخزن 75۰ مترمکعبی اعلام کرد: احداث این 
مخزن در نیمه خرداد ماه سال جاری اجرایی شد که هم اکنون 
به پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی رسیده است و پیش بینی می 
شود تا پایان سال در مدار بهره برداری قرار گیرد.حسین اکبریان 
با بیان اینکه ۴3 روستا در منطقه تیران و کرون وجود دارد که 
۴۱ روستای آن تحت پوشش آبفا قرار دارند تصریح کرد: تاکنون 
برای تامین پایدار آب شرب روستاهای منطقه، ۲3 مخزن با 
ظرفیت ۱9 هزار مترمکعب احداث شده است و با احداث مخزن 
75۰ مترمکعبی که در روستای قلعه ناظر در دستور کار قرار 
گرفته است، دیگر در تامین پایدار آب شرب روستائیان این 
منطقه با هیچ گونه مشکلی مواجه نخواهیم شد.وی به کاهش 
هدر رفت آب در روستاها اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: هم 
اکنون هدر رفت آب در روستاهای منطقه تیران حدود ۲5 درصد 
است، این در حالیست که در دو سال گذشته این رقم حدود 35 
درصد بوده و یکی از دلایل  کاهش هدر رفت آب در روستاهای 
منطقه تیران اصلاح بیش از 3۰ کیلومتر خطوط فرسوده در 
این روستاها است.مدیرعامل آبفای استان اصفهان اظهار داشت: 
در دو سال اخیر آب شرب روستاهای منطقه تیران به صورت 
پایدارتامین شد و در این منطقه تنها آب شرب روستای آب پونه 
ازطریق تانکر سیار تامین می شود و آب شرب روستاهای منطقه 
تیران و کرون از لحاظ کمی و کیفی مطلوب است.اکبریان 
عنوان کرد: در حال حاضر بیش از ۱6 هزار 5۲5 انشعاب آب 
به روستائیان این منطقه واگذار شده است این درحالیست تمام 
تلاش ها در جهت خدمات رسانی بهتر و بیشتر از گذشته در 

دستور کار قرار دارد.

اخبار

بوشهر - مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
بوشهرازعزم این نهاد براي نوسازي ماشین آلات مورد نیاز 

خبر داد.
علیرضا مقدم در حاشیه فرآیند نوسازی ناوگان ماشین آلات 
بنیاد وارسال نخستین گروه ماشین آلات خریداری شده به 
استان بوشهردر گفت وگو با خبرنگاران اعلام کرد: بانک 

ماشین آلات بنیاد مسکن ناوگانی به گستردگی استان بوشهر 
است. 

این بانک درخدمت عمران و آبادانی استان و به ویژه 
روستاها، اجرای طرح هادی، دیوارهای ساحلی مربوط به 
رودخانه هاست وهمچنین درمواقع رخداد سوانح همچون 
سیل و زلزله هم درامدادرسانی، آواربرداری و بازسازی نقش 

دارد.
وی افزود: با رایزنی ها وتلاش های صورت گرفته وضعیت 

ماشین آلات بنیاد مسکن استان رو به بهبود است.
مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: طی 
۲سال اخیر تعدادی از ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن 
استان تعمیر و بخشی دیگر نیز جدید وارد ناوگان ماشین 

آلات شده است.
مقدم بیان کرد:افزایش بهره وری ازماشین آلات ودرآمدزایی 
دراین بخش نیازمند توجه جدی به کیفیت نگهداری و 

سیستم های کنترل ماشین آلات است.

وی گفت: تلاش می کنیم مقاوم سازی واحدهای مسکونی در 
سطح استان بوشهر هرچه زودتر به 8۰ درصد برسد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر افزود: 
سه هزار و 899 میلیارد ریال تسهیلات طرح ویژه بهسازی 
و نوسازی مسکن روستایی از طریق بانک های عامل پرداخت 
شده است و ۲37میلیارد ریال نیز کمک بلاعوض جهت 
ساخت این واحدهای مسکونی به متقاضیان پرداخت شده 

است.
مقدم بیان کرد:۲7 پروژه عمران روستایی با اعتبار۴۰ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی، ملی و مدیریت بحران 

افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
وی گفت: این پروژه ها شامل اجرای ۱6 پروژه دیوار حفاظتی 
به طول هزار و ۲۰۰ متر، 9 پروژه بهسازی معابر روستایی به 
مساحت ۲5 هزارمتر مربع، تعریض جاده چاه مبارک و کنار 
خیمه به مساحت سه هزار مترمربع و احداث پل سه دهانه 

هشت متری است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر بیان کرد: 
اعتبارات استانی جهت اجرای طرح هادی در سال ۱۴۰۲-
۱۴۰۱نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲7درصد رشد 

داشته است.
مقدم گفت: استان بوشهر از نظر برخورداری از اجرای طرح 
هادی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار جمعیت در کشور در 

جایگاه دوم قرار دارد.
وی یادآور شد: طی ۲سال اخیر به میزان ۲میلیون و 
۲7۴هزار و 65۱ مترمربع با اعتبار ۱۴6میلیارد تومان در 

۲۴۴ روستا معابر روستایی آسفالت شده است.
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر ادامه داد: 
تعداد ۱8۱روستا در معرض خطر سیلاب در استان وجود 

دارد که 79 روستای آن ایمن سازی شده است.
مقدم در زمینه مقام سازی واحدهای مسکونی در سطح 
استان برنامه های ویژه ای داریم و تلاش می کنیم هرچه زودتر 

درصد مقاوم سازی ها در استان به 8۰ درصد برسد.
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بنياد مسكن استان بوشهر براي ارائه خدمات بهتر درصدد نوسازي ماشين آلات است

مشهد - شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد در سیزدهمین 
دوره ی جایزه ملی محیط زیست، در ارزیابی سازمان محیط 
زیست کشور موفق به کسب مقام اول این جایزه در بین 
سازمان های دولتی گردید. جایزه ی ملی محیط زیست به 
برگزیدگانی از بین موسسات و سازمان های دولتی و خصوصی، 
که در حفاظت، حمایت و بهسازی محیط زیست فعالیت های 
برجسته و ارزنده ای انجام داده اند، اهداء می گردد.در این دوره 
تعداد 393 شرکت صنعتی و سازمان دولتی و خصوصی، 
شرکت نمودند و شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد به دلیل 
اجرای موفق پروژه تغلیظ گاز اسیدی و همچنین طرح بازیابی 
گازهای مشعل که هر دو طرح ، علاوه بر مزایای اقتصادی دارای 
دستاوردهای فراوان محیط زیستی نیز می باشد و باعث کاهش 
انتشار گازهای گلخانه ای و نگهداشت سرمایه های ملی و زیست 
محیطی گردیده است، پس از ارزیابی این سازمان و راهیابی به 
مرحله نهایی با کسب بیشترین امتیاز به عنوان شرکت برگزیده 
و حائز رتبه اول در بخش سازمان ها و موسسات دولتی معرفی 
گردید و به عنوان تنها شرکت دولتی مجموعه وزارت نفت 
علاوه بر کسب مقام اول موفق به دریافت تندیس و لوح جایزه 
ملی محیط زیست کشور گردید.گفتنی است: آئین اختتامیه و 
معرفی برگزیدگان "سیزدهمین دوره جایزه ملی محیط زیست" 
به عنوان بزرگ ترین رویداد فرهنگی- اجتماعی کشور در حوزه 
محیط زیست، روز سه شنبه ۱8 مهرماه با حضور دکتر سلاجقه 
معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
و دکتر انسیه خزعلی معاون امور زنان رئیس جمهور در محل 

سازمان حفاظت محیط زیست کشور برگزار شد.

کسب رتبه اول جایزه ملی محیط 
زیست توسط شرکت پالایش گاز 

شهید هاشمی نژاد
خرمشهر - در دیدار مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خوزستان پنج 
هزار بسته کمک آموزشی به دانش آموزان سه شهر 
خرمشهر ، سوسنگرد و هویزه اهدا شد. مهندس عبدالله 
عذاری اهوازی با جمال شیبه مدیرکل کمیته امداد 
خوزستان و جمعی از معاونین این سازمان روزپنجشنبه 
۲۰ مهر ۱۴۰۲ در دفتر هماهنگی این شرکت در اهواز 
دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار، مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان ضمن تشکر از نقش مهم و کلیدی 
کمیته امداد به عنوان نهادی تخصصی در محرومیت 
زدایی، بیان کرد: استان خوزستان از ظرفیت های بالقوه 
فراوانی برخوردار است اما وضعیت فقر و بیکاری که اکنون 
شاهدش هستیم زیبنده این مردم فداکار و میهن پرست 
نمی باشد.مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد؛  
مفتخریم که در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی، 
سال گذشته از سوی شرکت ملی نفت ایران سه هزار 
بسته لوازم تحریر و امسال خوشبختانه و به لطف الهی 
با جهشی چشم گیر و حرکتی جهادی توانستیم 5 هزار 
بسته لوازم تحریر را در اختیار کمیته امداد و مدد جویان 
تحت پوشش این نهاد قرار داده و کمک رسانی کنیم. وی 
گفت: این شرکت تا آنجا که در توان دارد برای کمک به 
محرومان و مستمندان جامعه در کنار این کمیته خواهد 
بود تا بتواند در این کار بزرگ، نقشی هرچند کوچک ایفا 

کند. خبرنگار سیده معصومه عباسی

توزیع پنج هزار بسته آموزشی به 
مدارس خرمشهر، سوسنگرد و 

هویزه
گلستان - با هدف انجام پروژه تعمیر و وصل شبکه گاز ، 
برنامه قطع  و وصل جریان  گاز تعداد  65۰۰  مشترک 
خانگی  شهر گمیشان  و روستای صفا ایشان طی مانوری 
واقعی بصورت مطلوبی  انجام گرفت . در این مانور که 
با همکاری واحد HSE  مدیریت مهندسی و اجرای 
طرحها و اداره گاز شهرستان گمیشان انجام شد علاوه 
بر مشترکین خانگی ، جریان گاز واحد های تجاری و 
صنعتی  مسیر نیز قطع شددر این مانور که بر اساس 
سناریوی تدوین شده اجرا گردید در ابتداء گاز مشترکین 
شهر گمیشان و روستای صفا ایشان طی اطلاع رسانی از 
قبل صورت گرفته  از ساعت 7 صبح دیروز قطع شد و 
شبکه گذاری جدیدی که از جلوی اداره گاز شهرستان به 
سمت ایستگاه تقلیل فشار گاز TBS  شهرک صنعتی 
شهرستان اجرا شده بود طی عملیاتی به خطوط  اصلی 
گاز وصل گردید  شبکه اجرا شده گاز در شرق گمیشان 
با لوله گذاری ۱۰ اینچ  و با متراژ ۱۱ کیلومتر که تقویت 
شبکه گاز مسیر مربوطه و شهرک صنعتی شهرستان را 
به همراه دارد خوشبختانه با همت و تلاش های انجام 
شده کارکنان و پیمانکار مربوطه ، عملیات وصل آن 
بصورت مطلوبی انجام و تزریق گاز شده و درحال حاضر 
نیز نیروهای امداد و تعمیرات اداره گاز گمیشان و ادارات 
معین کردکوی ، بندرگز، بندرترکمن ، گرگان و آق قلا در 
حال وصل گاز مشترکین شهر گمیشان و روستای صفا 

ایشان هستند

برگزاری مانور قطع و وصل گاز 
بیش 65۰۰ مشترک گاز شهر 

گمیشان

مرکزی - معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه 
و شهرسازی درسفر یکروزه به استان با همکاران اداره کل 
راه و شهرسازی استان مرکزی در نشست صمیمی دیدار 

وگفتگو کرد. 
محمد علی زهره ای معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی 
وزارت راه وشهرسازی در سفر یک روزه به استان مرکزی 
ابتدا طی بازدید از پروژه های طرح نهضت ملی مسکن شهر 
اراک درجریان روند ساخت این پروژه ها قرار گرفته و درادامه 
در نشستی صمیمی با همکاران اداره کل، از نزدیک درجریان 

مشکلات موجود درحوزه توسعه ومنابع قرارگرفتند.
حمید انعامی مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی 
درابتدای این نشست گزارشی از وضعیت نیروی انسانی 
شاغل در اداره کل و اقدامات انجام شده جهت رفاه کارکنان 
ارائه داد و گفت: با وجود همه مشکلات موجود، همکاران با 
تمام تلاش و توان در حال ارائه خدمت رسانی به هموطنان 
گرامی می باشند که از زحمات  وتلاشهای همه کاران گرامی 

تقدیر وتشکر می نمایم.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه وشهرسازی 
نیز در این نشست بیان داشت: این سلسله سفرها و بازدیدها 
از ادارات کل راه و شهرسازی به دستور مقام عالی وزارت راه 
وشهرسازی در دستور کار معاونت توسعه مدیریت و منابع 

انسانی وزارت راه و شهرسازی قرار دارد .

نشست معاون توسعه مدیریت 
و منابع انسانی وزارت راه 

وشهرسازی با همکاران اداره کل 
راه وشهرسازی استان مرکزی 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

دوم  هيات   140260319078006976 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم محبوبه رضائي گزكي به 
شناسنامه شماره 3100084659 كدملي 3100084659 صادره بم 
فرزند مجيد در ششدانگ  یكباب خانه  به مساحت 157.6 مترمربع 
پلاك شماره 17432 فرعي از3968  اصلي مفروز و مجزی شده از 
پلاك 899 فرعی از اصلی مذكور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك همت ، تور طناب غربی 11  
خریداري از مالك رسمي آقاي باقر مقتدر محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1572651

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

دوم  هيات   140260319078005418 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم صدیقه حمزه نژادي به 
شناسنامه شماره 1 كدملي 3130858326 صادره بافت فرزند علي 
در ششدانگ یكباب خانه  به مساحت 250 مترمربع كه موازی37.76 
متر مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است و در اجاره مالك 
متن می باشد پلاك شماره1393 فرعي از2786 اصلي واقع در بخش3 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان شرف آباد 
خيابان امام حسن مجتبی بن بست الزهرا سمت راست بعد از زمين 
خالی درب سوم  خریداري از مالك رسمي آقاي عبدالله طهمورثی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی      1572602

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

محمود مهدی زاد
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

   برابر راي شماره 140260319078004701 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مسعود عباس زاده به شناسنامه 
شماره 1197 كدملي 2991418540 صادره كرمان  فرزند محمد 
در ششدانگ یكباب خانه )كاربری عرصه مسكونی ( به مساحت 
1247.6مترمربع پلاك شماره17380 فرعي از3968 اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاك 899 فرعی از اصلی مذكور  واقع در بخش 2حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان بلوار شهيدان محمدی 
شهرك امام حسن خيابان  داروگر شرقی 13 سمت راست پلاك 77  
خریداري از مالك رسمي آقاي باقر مقتدر محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1572059

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002442 مورخ 1402/06/22 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملك شاهرود 
تصرفات مالكانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم مهدی سروقدی  فرزند 
محمدعلی    بشماره شناسنامه45533صادره از مشهد      در ششدانگ یك 
باب انبار  بمساحت 191.40متر مربع قسمتی از پلاك 1فرعی از 3904  
اصلی  واقع  در بخش یك شاهرود خریداری از محمدامينيان   محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     08 /1402/07
انتشارنوبت دوم   :   1402/07/23

شناسه آگهی 1573085
حميدرضا حسين پور 
ریيس  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان شاهرود

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پيروآگهی تحدیدحدود قبلی كه به موجب مقررات ماده14قانون ثبت منتشر گردیده اینك برحسب 
درخواست واصله مستندبه ماده مذكور وماده61آیين نامه قانون ثبت تحدیدحدود یكقسمت از املاك واقع در 

بخش3سبزوار حوزه ثبتی این واحدبشرح زیرميباشد:
بخش3سبزوار-پلاك209-اصلی-اراضی حارث آباد 

1021 فرعی-ششدانگ یك درب باغ پسته -محمدرضا برازنده حارث آبادی    
تاریخ تحدید:1402/08/14 ساعت8صبح انجام خواهدشد.

لذابه موجب ماده14قانون ثبت املاك به صاحبان املاك ومجاورین شماره های فوق الذكر بوسيله این 
اگهی اخطار ميگرددكه درروزوساعت مقرربالادرمحل حضوربهم رسانيد.چنانچه هریك ازصاحبان املاك یانماینده 
قانونی آنهادرموقع مقررحاضرنباشندمطابق ماده15قانون مزبورملك موردآگهی باحدوداظهارشده ازطرف 
مجاورین تحدیدخواهدشدواعتراضات مجاورین نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی ونيزصاحبان املاك كه درموقع 
مقررحاضرنبوده اند مطابق ماده20قانون ثبت فقط تا30روزازتاریخ تحدیدحدودپذیرفته خواهدشدودراجرای 
تبصره2ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده های معترض ثبتی معترضين ميبایست ازتاریخ تسليم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یكماه دادخواست اعتراض خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذكوراخذ 
وبه این اداره تسليم نماینددر غيراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست رادریافت و به اداره ثبت تسليم نماید.اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات 

ثبتی رابارعایت مقررات ادامه می دهد. )م الف 402/319(تاریخ انتشار:1402/07/23
علی آب باریكی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی ماده 3قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده3 قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هيات 
حل اختلاف مستر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالكانه مفروز از املاك 
مشروحه زیر واقع در بخش 21اردبيل حوزه ثبت ملك شهرستان پارس آباد را تایيد 
وآگهی موضوع ماده 3قانون مزبور بشرح ذیل منتشر ومقرر می داردپس از انتشار آگهی 

اسناد مالكيت رسمی مفروز وصادر وتسليم گردد.
از پلاك111اصلی واقع در شهرستان پارس آباد بخش 21اردبيل مشهور به )محمد 

رضالو( 
1.شش دانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاك 1170فرعی از111 اصلی به 
مالكيت  مالكيت آقایان رحمت حيدری فرزند بایرام و آقای ابراهيم امان زاده محمد 
رضالو فرزند آبی هر كدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاك فوق .از مالكيت 

اوليه آبی امانزاده به مساحت5923 متر مربع
2.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاك 1171فرعی از111 اصلی به مالكيت  
آقای بایرام حيدری فرزندثياب از مالكيت اوليه سياب حيدری به مساحت 4850متر 

مربع 
3.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاك 1172فرعی از111 اصلی به مالكيت 
آقای بایرام حيدری فرزند ثياب از مالكيت اوليه سياب حيدری به مساحت 8050 متر 

مربع 
4.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاك 1173فرعی از111 اصلی به مالكيت 
خانم  خانم گل قاسمی فرزند اشرف از مالكيت اوليه اشرف قاسمی به مساحت 12400 

متر مربع
5.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاك 1174فرعی از111 اصلی به مالكيت 
خانم خانم گل قاسمی فرزند اشرف از مالكيت اوليه اشرف قاسمی به مساحت 4412متر 

مربع 
6.ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاك 1175فرعی از111 اصلی به 
مالكيت خانم خانم گل قاسمی فرزند اشرف از مالكيت اوليه اشرف قاسمی به مساحت 
4900مترمربع لذا در اجرای ماده3 قانون فوق الذكر مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع مالكين مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی می شود چنانچه اشخاص 
ذینفع به آراء صادره اعتراض داشته باشد بایستی ظرف مدت دوماه از تاریخ انتشار 
اولين نوبت آگهی اعتراض خود را كتبا"به اداره ثبت محل تحویل ورسيد اخذ واز تاریخ 
تسليم اعتراض به اداره ثبت به مدت یك ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومی 
محل تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غير 
اینصورت اداره ثبت به استناد مفاد آراء صادره وطبق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالكيت به نام متقاضيان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالكيت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
م الف /9881

تاریخ انتشار نوبت اول روز یكشنبه 1402/7/23
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه 1402/8/8

حسين امامی 
رّیس ثبت اسناد و املاك شهرستان پارس آباد مغان

آگهی فقدان سند مالكيت

523/ف:شماره
 آقای محسن رضایی ضمن تسليم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است كه سند مالكيت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی 
به مساحت 222 مترمربع قطعه 19 تفكيكی به شماره 
12190 فرعی از 170 اصلی مفروز از پلاك 9816 فرعی 
از اصلی مذكور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان كرج 
به شماره چاپی 565019 ب 01 به شماره الكترونيكی 
وتقاضای  مفقود گردیده   140205331011004338
صدور سند مالكيت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یك اصلاحی به ماده 120 آئين نامه قانون 
ثبت دریك نوبت آگهی می شود تا چنانچه كسی مدعی 
وجودسند مالكيت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملك 
مذكور باشد .از تاریخ انتشار این آگهی ظرف  به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت 
به این اداره تسليم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی 
است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل نشود ویا 
در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسليم خواهد شد.
حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه سه كرج
از طرف الهه عزیزی

آگهی  لغو دعوت مجمع عادی بطور فوق العاده نوبت دوم  شركت حمل ونفتی 
رنگين بار شاهرود 

)سهامی  خاص( شماره ثبت 1648
به اطلاع كليه سهامداران محترم شركت حمل مواد نفتی رنگين بار شاهرود 
ميرساند كه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم مورخ 1402/07/25 
لغو و كان لم یكن تلقی ميگردد مصوبات ومنتخبين مجمع عمومی عادی ساليانه 

مورخ 
20 /1402/03 به قوت خودی باقی می ماند 

انتشار:1402/07/23
محمد شریفی
ریيس هيئت مدیره

متن آگهی
اینجانب فرخ جابری مالك قسمتی از پلاك های ثبتی 158 و 159 فرعی از 
144 اصلی واقع در قریه ورانه به نشانی دماوند ورانه موضوع سند رسمی شماره 
140100952566000007 مورخ 1401/05/30 متقاضی تعيين بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه /مسيل/ نهردر داخل و مجاورت پلاك ثبتی فوق الذكر می باشم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعيين بستر و حریم منوط 
به مراجعه كليه مالكين مشاعی و امور آب و تكميل پرونده می باشد لذا از كليه مالكين 
مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارك مالكيت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب منابع آب دماوند به نشانی گيلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن 
ورزشی وليعصر )عج ( مراجعه نمائيد بدیعی است عدم مراجعه مالكين مشاعی ظرف 
مدت مقرر فوق نافی اقدامات شركت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده 

وبستر و حریم اعلامی برای كليه ی مالكين مشاعی لازم الرعایه می باشد.7730
اداره امورآب دماوند

آگهی ابلاغيه
 به شركت/كارگاه: درریز. ایران آروین )ابلاغ رای كميته بدوی استانی( شماره 
15727 در جلسه مورخ 31/5/1402 كميته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای حسن جعفری حيدرباغی از مجموع 12 شغل مطرح شده 2 شغل 
مورد تائيد و 10 شغل مورد تائيد قرار نگرفته است مشاغل تائيد شده )ب(: كارگر 
ساده )درریز( كارگر ساده)ایران آروین( مشاغل تائيد نشده: كارگر ساده. فردار. قناد.
پادو. پيشكار. پرنده)قنادی جعفری( كارگر استادكار. قناد. استادكار)خليفه( )شيرینی 
فروشی سياحی(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیين نامه اجرایی مشاغل سخت 
و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در كميته تجدید نظر مشاغل سخت و 
زیان اور ميباشد و در صورت عدم اعتراض هر یك از طرفين و قطعی و لازم الاجرا شدن 
رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشكيلات و آیين دادرسی دیوان عدالت 
اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل كشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقيم خارج از كشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. 

نشانی قم - خيابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، كار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی 
سند خودرو سواری پژو پارس TU5 مدل 1401 به رنگ سفيد - روغنی به 
شماره پلاك 547ط35 ایران84 به شماره موتور 139B0265264 و شماره شاسی 
NAAN11FE4NH417411 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد) كرمان(

***********************************************************
مدرك دانش آموختگی اینجانب علی نيكنام فر نام پدر زین العابدین به شماره 
شناسنامه 7540 صادره از مينودشت  درمقطع كارشناسی رشته مدیریت دولتی صادره 
از واحد دانشگاهی علی آباد كتول ) دانشگاه آزاد(  به شماره  10389 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علی آباد  به نشانی: استان گلستان شهرستان علی آباد كتول ارسال نماید. ) نوبت 

دوم ( گنبد
***********************************************************

سند مالكيت "برگ سبز" خودروی سواری سيستم پراید مدل 1387 رنگ نقره ای 
به شماره موتور 2050482 و شماره شاسی 1412286362629 به شماره پلاك ایران 
69- 874 ن 28 متعلق به  خدیجه امانی نام پدر امان نظر بشماره ملی 4869329921 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

كارت مشخصات و سند مالكيت "برگ سبز" وسيله نقليه موتورسيكلت سيستم  
هاتف تيپ 150CC  به رنگ آبی  مدل 1394 به شماره موتور 0150NCd038218 و 
شماره تنه  150Z9429444 به شماره پلاك ایران 596-79763 متعلق به علی نوری  
نام پدر جانعلی شماره ملی 4880243558 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می 

باشد. گنبد
***********************************************************

برگ سبز و سند كمپانی سواری تيارا TIARA سال ساخت  1402 به شماره موتور 
TLE4G15DB4002929 به شماره شاسی  N2CHP22C5NM000482 به 
شماره پلاك  946س67 - ایران 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گرگان 
***********************************************************

گواهينامه موقت پایان تحصيلات رزیتا فراش زاده جلودار فرزند محمدتقی شماره 
ملی 0064895440 صادره از تهران متولد 1353 در مقطع كارشناسی پيوسته رشته 
روانشناسی به شماره گواهينامه 401/156/403-1062967811 صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد بابل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. )نوبت اول(
***********************************************************

برگ سبز و سند كمپانی سواری هاچ بك 206 به شماره پلاك ایران59-569ص38 
شماره موتور 166BOO46474 شماره شاسی NAAP13FE9LJOOO998 مدل 
1399 رنگ سفيد روغنی به نام محمدرضا یلقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
***********************************************************

شناسنامه مالكيت موتورسيكلت انژكتوری هدا به شماره پلاك ایران89422-589 
به نام سيد ایمان كاظمی آهنگركلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

***********************************************************

گزارش


